
MINISTARSTVO ZDRAVSTVA I 
SOCIJALNE SKRBI 

1021 
Na temelju članka 43. stavka 3. Zakona o otrovima (»Narodne novine« br. 27/99 i 55/99 ) 

ministar zdravstva i socijalne skrbi donosi 

PRAVILNIK 
O DOPUNI PRAVILNIKA O NAČINU VOĐENJA OČEVIDNIKA O 

OTROVIMA TE O NAČINU DOSTAVE PODATAKA IZ OČEVIDNIKA 
Članak 1. 

U Pravilniku o načinu vođenja očevidnika o otrovima te o načinu dostave podataka iz 
očevidnika (»Narodne novine« br.78/02), iza članka 10. dodaje se članak 10 a. koji glasi: 

»Članak 10a. 
Obveza iz članka 10. ovoga Pravilnika primjenjuje se i na provoz otrova preko područja 

Republike Hrvatske željeznicom.« 
Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama« 
Klasa:011-02/04-04/2   
Urbroj: 534-06-01-02/2-04-2  
Zagreb, 27. veljače 2004.  

Potpredsjednik Vlade  
i ministar zdravstva i socijalne skrbi 

prof. dr. sc. Andrija Hebrang, dr. med., v. r. 
  
 


	MINISTARSTVO ZDRAVSTVA I SOCIJALNE SKRBI
	PRAVILNIK
	O DOPUNI PRAVILNIKA O NAČINU VOĐENJA OČEVIDNIKA O OTROVIMA TE O NAČINU DOSTAVE PODATAKA IZ OČEVIDNIKA



